
 

UCHWAŁA NR LXII/405/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 2.878.005,26 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 6.548.715,26 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 2.712.341,34 zł. 

2. Dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 3.836.373,92 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 3.670.710,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 494.420,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 3.176.290,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5.1. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie 

gminy i bieżące ich utrzymanie - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 1 (dział 900, rozdział 90095,  

§ 6050, zad. 412) na Budowa zestawu do Street Workout - u - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 558



2. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy  

i bieżące ich utrzymanie - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 2 (dział 900, rozdział 90095, § 6050, 

zad. 413) na Budowa zestawu do Street Workout - u - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 2. 

3. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Modernizacja ul. Strażackiej w Leśnicy (dział 600, rozdział 

60016, § 6050, zad. 3) na Modernizacja drogi gminnej nr 105825 O ul. Strażacka i nr 105824 O  

ul. Powstańców Śl. w Leśnicy. 

4. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 

1245 i 1232 (dział 600, rozdział 60017, § 6050, zad. 3) na Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 

Leśnica - Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232. 

5. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Modernizacja drogi gminnej nr 105930 O ul. Kościelna  

w Raszowej wraz z budową kanalizacji deszczowej (dział 600, rozdział 60016, § 6050, zad. 2) na Modernizacja 

infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi gminnej nr 105930 O ul. Kościelna  

w Raszowej wraz z budową kanalizacji deszczowej. 

§ 6. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 48.448.815,26 zł  

 - dochody bieżące 39.839.984,34 zł  

 - dochody majątkowe 8.608.830,92 zł  

2. Plan wydatków ogółem 51.210.512,47 zł  

 - wydatki bieżące 37.981.012,90 zł  

 - wydatki majątkowe 13.229.499,57 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 3.761.697,21 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 558



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 228 338,34

0,00 228 338,34

75095 0,00 228 338,34

0,00 228 338,34

0,00 193 064,08

0,00 35 274,26

0,00 2 484 003,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 006 096,00

0,00 0,00

0,00 2 006 096,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 939 028,00 13 945 124,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 939 028,00 13 945 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 488 593,00 15 972 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 193 064,08

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 35 274,26

Pozostała działalność 1 500,00 229 838,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 228 338,34

750 Administracja publiczna 167 323,00 395 661,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 228 338,34

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 558



75806 0,00 477 907,00

0,00 0,00

0,00 477 907,00

razem: 0,00 2 712 341,34

0,00 228 338,34

0,00 3 446 434,02

0,00 1 446 434,02

60016 0,00 3 346 434,02

0,00 1 446 434,02

0,00 1 446 434,02

0,00 1 900 000,00

60017 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 389 939,90

0,00 389 939,90

75095 0,00 389 939,90Pozostała działalność 0,00 389 939,90

750 Administracja publiczna 0,00 389 939,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 389 939,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 900 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 446 434,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 446 434,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 446 434,02

Drogi publiczne gminne 0,00 3 346 434,02

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 3 446 434,02

bieżące 37 127 643,00 39 839 984,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 228 338,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 477 907,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 477 907,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 558



0,00 389 939,90

0,00 331 916,84

0,00 58 023,06

razem: 0,00 3 836 373,92

0,00 1 836 373,92

0,00 6 548 715,26

0,00 2 064 712,26

Ogółem: 41 900 100,00 48 448 815,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 902 177,00 4 966 889,26

majątkowe 4 772 457,00 8 608 830,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 902 177,00 4 738 550,92

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 331 916,84

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 58 023,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 389 939,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 558



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 559 705,98 1 513 068,00 956 460,00 4 000,00 952 460,00 556 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 637,98 1 046 637,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00

5 024 705,98 1 513 068,00 956 460,00 4 000,00 952 460,00 556 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 637,98 3 511 637,98 0,00 0,00

1 307 808,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 000,00 671 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

3 607 808,00 636 808,00 245 000,00 2 000,00 243 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 000,00 2 971 000,00 0,00 0,00

181 000,00 171 000,00 171 000,00 2 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

346 000,00 171 000,00 171 000,00 2 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

730 089,18 315 089,18 215 000,00 0,00 215 000,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

910 089,18 445 089,18 345 000,00 0,00 345 000,00 100 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

155 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

335 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

215 300,00 215 300,00 215 300,00 14 300,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 300,00 220 300,00 220 300,00 14 300,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 231,60 7 310 231,60 7 070 821,00 5 048 122,00 2 022 699,00 5 010,60 234 400,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 710,00 249 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 420,00 0,00 0,00 449 290,00 449 290,00 0,00 0,00

9 383 941,60 7 559 651,60 7 070 821,00 5 048 122,00 2 022 699,00 5 010,60 234 400,00 249 420,00 0,00 0,00 1 824 290,00 1 824 290,00 0,00 0,00

2 114 205,00 789 205,00 717 405,00 45 500,00 671 905,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 710,00 249 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 420,00 0,00 0,00 449 290,00 449 290,00 0,00 0,00

2 812 915,00 1 038 625,00 717 405,00 45 500,00 671 905,00 0,00 71 800,00 249 420,00 0,00 0,00 1 774 290,00 1 774 290,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 290,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 290,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 558



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 322 833,00 18 263 833,00 17 013 190,00 13 570 157,00 3 443 033,00 718 328,00 532 315,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18 442 833,00 18 263 833,00 17 013 190,00 13 570 157,00 3 443 033,00 718 328,00 532 315,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

8 345 331,00 8 286 331,00 8 007 774,00 6 736 552,00 1 271 222,00 0,00 278 557,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

8 465 331,00 8 286 331,00 8 007 774,00 6 736 552,00 1 271 222,00 0,00 278 557,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 100 000,00 16 000,00 84 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 000,00 296 000,00 100 000,00 16 000,00 84 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 705 059,68 1 344 488,09 1 186 010,89 0,00 1 186 010,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 571,59 6 360 571,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

7 877 059,68 1 424 488,09 1 266 010,89 0,00 1 266 010,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452 571,59 6 452 571,59 0,00 0,00

859 442,48 457 155,89 400 510,89 0,00 400 510,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 286,59 402 286,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

1 031 442,48 537 155,89 480 510,89 0,00 480 510,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 286,59 494 286,59 0,00 0,00

47 539 802,47 37 486 592,90 30 297 329,92 20 025 845,00 10 271 484,92 3 683 549,98 3 269 899,00 0,00 35 814,00 200 000,00 10 053 209,57 10 053 209,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 710,00 494 420,00 215 000,00 0,00 215 000,00 30 000,00 0,00 249 420,00 0,00 0,00 3 176 290,00 3 176 290,00 0,00 0,00

51 210 512,47 37 981 012,90 30 512 329,92 20 025 845,00 10 486 484,92 3 713 549,98 3 269 899,00 249 420,00 35 814,00 200 000,00 13 229 499,57 13 229 499,57 0,00 0,00

przed zmianą 3 525 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 290,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 944 290,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 525 000,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 525 000,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 558



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2024 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 639 702,47 2 878 005,26 0,00 1 761 697,21

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 4 639 702,47 2 878 005,26 0,00 1 761 697,21

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 558



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi gminnej nr 105930 

O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji deszczowej

Modernizacja drogi gminnej nr 105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej - zmiana nazwy zadania

Modernizacja ul. Strażackiej w Leśnicy- zmiana nazwy zadania

Modernizacja drogi gminnej nr 105825 O ul. Strażacka i nr 105824 O ul. Powstańców Śl. w 

Leśnicy 

Drogi wewnetrzne

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr 134/2 w Górze Św. Anny

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi wewnętrznej w 

Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232

Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232 - zmiana nazwy 

zadania

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Poprawa efektywności energetycznej budynku zlokalizowanego na działce nr 149 w 

miejscowości Kadłubiec

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Przebudowa części budynku przy ul. Strażackiej 1 w Leśnicy z przeznaczeniem na posterunek 

policji

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Budowa zestawu do Street Workout-u

Urządzanie terenów rekreacyjno - sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - 

wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 1 - zmiana nazwy zadania

Budowa zestawu do Street Workout - u - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 1

Urządzanie terenów rekreacyjno - sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - 

wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 2 - zmiana nazwy zadania

Budowa zestawu do Street Workout - u - wsparcie inicjatyw osiedli - Leśnica Osiedle nr 2

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Kadłubcu zgodnie z wymogami ładu przestrzennego - II 

część

-34 979,40

34 979,40

-22 307,19

22 307,19

10 000,00

Razem: 3 176 290,00

90095 92 000,00

82 000,00

60 000,00

60 000,00

92 000,00

120 000,00

80101 120 000,00

419 290,00

30 000,00

449 290,00

75095 449 290,00

70095 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-5 000,00

10 000,00

160 000,00

-20 000,00

20 000,00

-30 000,00

60017 165 000,00

60016 2 300 000,00

2 330 000,00

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

2 465 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 558



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 851 85195 2830  ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 0,00 0,00 30 000,00

 lecznicza mieszkańców gminy Leśnica

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 30 000,00

 finansów publicznych

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Zmiana kwoty dotacji w zł

Zmiana dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 558



środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

I.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 58 023,06 331 916,84 389 939,90 58 023,06 331 916,84 389 939,90

WYDATKI BIEŻĄCE X 35 274,26 193 064,08 228 338,34 35 274,26 193 064,08 228 338,34

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 - 75095 93 297,32 524 980,92 618 278,24 93 297,32 524 980,92 618 278,24

I.3.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

II Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

ZMIANA WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2024 ROKU

Planowane wydatki w 2024 r. w złw tym:

Lp. Projekt
Klasyfikacja (dział, 

rozdział)
Razem

Załącznik nr 6 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 558



Dział Paragraf Wartość

600 2 000 000,00

1 900 000,00

6370 1 900 000,00

100 000,00

6370 100 000,00

2 000 000,00

Dział Paragraf Wartość

600 2 000 000,00

1 900 000,00

6370 1 900 000,00

1 900 000,00

100 000,00

6370 100 000,00

100 000,00

2 000 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica -Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1037, 1245 i 1232

ZMIANA PLANU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

60017 Drogi wewnętrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica -Modernizacja drogi 

gminnej nr 105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik nr 7 do uchwały nr LXII/405/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 558


		2024-02-29T13:08:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




